155,00 %8 ₺ 310,00

FLEXAIR BRANDA HATCHBACK LARGE-CAR COVER HB3 6112278
9 3 0 ₺

155,00 %8 ₺ 465,00

TOPLAM 8 ₺ 1.240,00

Teklif Notu
Sip. No.su     : 254921

Sevk Tarihi   : 16/07/2021  
KOZYATAĞI

TUTAR ₺ 1.240,00

%8 KDV ₺ 99,20

GENEL TOPLAM ₺ 1.339,20

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ OTUZ DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr